Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №19»

_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                  № 246/1

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие

2024/2025 учебного года

          В соответствии с Поручением Президента РФ от 27.09.2021 № ПР-18083, Письмом

Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмо Рособрнадзора от 06.08.2021 №

01-169/08-01, Письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 29.10.2021 №

23-02/22/1045 «О ведении журналов успеваемости и выставлении оценок»,

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2024/2025 учебного года.

2. Заместителю директора по УВР Лютаевой О.В. разместить график оценочных процедур

на сайте школы

3. Заместителю директора по УВР Напалковой М.И. разместить график оценочных

процедур на сайте Министерства образования и науки Алтайского края до 10.09.2024г.

grafik_kr@22edu.ru.

4. Cекретарю Гурьяновой Е.С. в срок до 4 сентября 2024 года довести приказ до сведения

указанных в нём работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 19»                     Н.В. Зарубина

mailto:grafik_kr@22edu.ru

Приложение

к приказу от 02.09.2024 № 246/1

Класс Предмет Дата Время
№
урока Кабинет ФИО учителя

2а Русский язык 17.09.2024, Tue 13:30 2 6 Танаева О.В.

2а Русский язык 23.10.2024, Wed 13:30 2 6 Танаева О.В.

2а Русский язык 19.12.2024, Thu 13:30 2 6 Танаева О.В.

2в Русский язык 17.09.2024, Tue 08:50 2 2 Скударнова Н.А.

2в Русский язык 23.10.2024, Wed 08:50 2 2 Скударнова Н.А.

2в Русский язык 19.12.2024, Thu 08:50 2 2 Скударнова Н.А.

2а Математика 10.09.2024, Tue 13:30 2 6 Танаева О.В.

2а Математика 22.10.2024, Tue 13:30 2 6 Танаева О.В.

2а Математика 26.11.2024, Tue 13:30 2 6 Танаева О.В.

2а Математика 24.12.2024, Tue 13:30 2 6 Танаева О.В.

2в Математика 10.09.2024, Tue 08:50 2 2 Скударнова Н.А.

2в Математика 22.10.2024, Tue 08:50 2 2 Скударнова Н.А.

2в Математика 26.11.2024, Tue 08:50 2 2 Скударнова Н.А.

2в Математика 24.12.2024, Tue 08:50 2 2 Скударнова Н.А.

3А Математика 12.09.2024, Thu 14:30 3 4 Киселёва В.Ю.

3А Математика 17.10.2024, Thu 13:30 2 4 Киселёва В.Ю.

3А Математика 11.12.2024, Wed 13:30 2 4 Киселёва В.Ю.

3Б Математика 12.09.2024, Thu 08:50 2 5 Мотвиевская З.И.

3Б Математика 17.10.2024, Thu 09:50 3 5 Мотвиевская З.И.

3Б Математика 11.12.2024, Wed 09:50 3 5 Мотвиевская З.И.

3В Математика 12.09.2024, Thu 08:50 2 1 Беломытцева Е.Г.

3В Математика 16.10.2024, Wed 09:50 3 1 Беломытцева Е.Г.

3В Математика 11.12.2024, Wed 09:50 3 1 Беломытцева Е.Г.

3г Математика 12.09.2024, Thu 08:50 2 5 Майдурова А.В.

3г Математика 16.10.2024, Wed 09:50 3 5 Майдурова А.В.

3г Математика 11.12.2024, Wed 09:50 3 5 Майдурова А.В.

3А Русский язык 23.10.2024, Wed 13:30 2 4 Киселёва В.Ю.

3А Русский язык 05.12.2024, Thu 13:30 2 4 Киселёва В.Ю.

3Б Русский язык 23.10.2024, Wed 08:50 2 5 Мотвиевская З.И.

3Б Русский язык 05.12.2024, Thu 08:50 2 5 Мотвиевская З.И.

3В Русский язык 23.10.2024, Wed 08:50 2 1 Беломытцева Е.Г.

3В Русский язык 05.12.2024, Thu 08:50 2 1 Беломытцева Е.Г.

3г Русский язык 23.10.2024, Wed 08:50 2 5 Майдурова А.В.

3г Русский язык 05.12.2024, Thu 08:50 2 5 Майдурова А.В.

4А Математика 19.09.2024, Thu 08:50 2 7 Ивачёва Е.В.

4А Математика 17.10.2024, Thu 08:50 2 7 Ивачёва Е.В.

4А Русский язык 17.12.2024, Tue 08:50 2 7 Ивачёва Е.В.

4А Математика 19.12.2024, Thu 08:50 2 7 Ивачёва Е.В.

4Б Математика 19.09.2024, Thu 13:30 2 7 Тарасова Л.М.

4Б Математика 17.10.2024, Thu 13:30 2 7 Тарасова Л.М.

4Б Математика 19.12.2024, Thu 13:30 2 7 Тарасова Л.М.

4В Математика 19.09.2024, Thu 08:50 2 3 Савкина Г.В.

4В Математика 17.10.2024, Thu 08:50 2 3 Савкина Г.В.

4В Математика 19.12.2024, Thu 08:50 2 3 Савкина Г.В.

4А Русский язык 15.10.2024, Tue 08:50 2 7 Ивачёва Е.В.

4Б Русский язык 15.10.2024, Tue 13:30 2 7 Тарасова Л.М.

4Б Русский язык 17.12.2024, Tue 14:30 3 7 Тарасова Л.М.

4В Русский язык 15.10.2024, Tue 08:50 2 3 Савкина Г.В.

4В Русский язык 17.12.2024, Tue 09:50 3 3 Савкина Г.В.

5А Математика 07.11.2024, Thu 08:50 2 18 Савченко Г.И.

5К Математика 13.11.2024, Wed 08:50 2 18 Савченко Г.И.

6А Математика 10.10.2024, Thu 08:50 2 18 Савченко Г.И.

6Б Математика 10.10.2024, Thu 09:50 3 18 Савченко Г.И.

6А Математика 11.12.2024, Wed 08:50 2 18 Савченко Г.И.

6Б Математика 12.12.2024, Thu 08:50 2 18 Савченко Г.И.

7А Алгебра 23.10.2024, Wed 08:50 2 18 Савченко Г.И.

8А Алгебра 13.11.2024, Wed 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8А Геометрия 15.10.2024, Tue 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8Б Алгебра 06.11.2024, Wed 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8Б Геометрия 10.10.2024, Thu 13:30 2 18 Савченко Г.И.

9Б Алгебра 22.10.2024, Tue 08:50 2 18 Савченко Г.И.

9Б Геометрия 23.10.2024, Wed 09:50 3 18 Савченко Г.И.

8А Алгебра 18.12.2024, Wed 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8А Геометрия 10.12.2024, Tue 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8Б Алгебра 11.12.2024, Wed 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8Б Геометрия 10.12.2024, Tue 14:30 3 18 Савченко Г.И.

9Б Алгебра 03.12.2024, Tue 08:50 2 18 Савченко Г.И.

9Б Геометрия 11.12.2024, Wed 09:50 3 18 Савченко Г.И.

9А Алгебра 22.10.2024, Tue 08:50 2 12 Алексеенко И.В.

9А Алгебра 03.12.2024, Tue 08:50 2 12 Алексеенко И.В.

9В Алгебра 22.10.2024, Tue 09:50 3 12 Алексеенок И.В.

9В Алгебра 03.12.2024, Tue 09:50 3 12 Алексеенок И.В.

9А Геометрия 23.10.2024, Wed 10:50 4 12 Алексеенко И.В.

9А Геометрия 09.12.2024, Mon 09:50 3 12 Алексеенко И.В.

9В Геометрия 23.10.2024, Wed 08:50 2 12 Алексеенко И.В.

9В Геометрия 09.12.2024, Mon 10:50 4 12 Алексеенко И.В.

7А Физика 25.12.2024, Wed 13:30 2 12 Алексеенко И.В.

8А Физика 13.12.2024, Fri 15:30 4 12 Алексеенко И.В.

8Б Физика 13.12.2024, Fri 14:30 3 12 Алексеенко И.В.

8В Физика 13.12.2024, Fri 08:50 2 12 Алексеенко И.В.

9А Физика 15.11.2024, Fri 11:50 5 12 Алексеенко И.В.

9В Физика 15.11.2024, Fri 09:50 3 12 Алексеенко И.В.

9Б Физика 15.11.2024, Fri 08:50 2 12 Алексеенко И.В.

8А Химия 18.11.2024, Mon 13:30 2 12 Алексеенко И.В.

8Б Химия 18.11.2024, Mon 14:30 3 12 Алексеенко И.В.

8В Химия 15.11.2024, Fri 10:50 4 12 Алексеенко И.В.

9А Химия 16.09.2024, Mon 10:50 4 12 Алексеенко И.В.

9А Химия 24.10.2024, Thu 10:50 4 12 Алексеенко И.В.

9Б Химия 16.09.2024, Mon 09:50 3 12 Алексеенко И.В.

9Б Химия 24.10.2024, Thu 09:50 3 12 Алексеенко И.В.

9В Химия 16.09.2024, Mon 08:50 2 12 Алексеенко И.В.

9В Химия 24.10.2024, Thu 08:50 2 12 Алексеенко И.В.

6А Русский язык 11.09.2024, Wed 13:30 2 15 Зобнина О.В.

6А Русский язык 17.10.2024, Thu 13:30 2 15 Зобнина О.В.

6А Русский язык 21.11.2024, Thu 13:30 2 15 Зобнина О.В.

6А Русский язык 26.12.2024, Thu 13:30 2 15 Зобнина О.В.

7А Русский язык 11.09.2024, Wed 14:30 3 15 Зобнина О.В.

7А Русский язык 02.12.2024, Mon 13:30 2 15 Зобнина О.В.

7А Русский язык 24.12.2024, Tue 14:30 3 15 Зобнина О.В.

8А Русский язык 12.09.2024, Thu 13:30 2 15 Зобнина О.В.

8А Русский язык 04.12.2024, Wed 13:30 2 15 Зобнина О.В.

8А Русский язык 22.10.2024, Tue 14:30 3 15 Зобнина О.В.

8Б Русский язык 11.09.2024, Wed 15:30 4 15 Зобнина О.В.

8Б Русский язык 21.10.2024, Mon 13:30 2 15 Зобнина О.В.

8Б Русский язык 04.12.2024, Wed 14:30 3 15 Зобнина О.В.

9В Русский язык 20.09.2024, Fri 08:50 2 15 Зобнина О.В.

9В Русский язык 25.10.2024, Fri 08:50 2 15 Зобнина О.В.

9В Русский язык 05.12.2024, Thu 08:50 2 15 Зобнина О.В.

9В Литература 26.12.2024, Thu 08:50 2 15 Зобнина О.В.

5В Математика 06.11.2024, Wed 08:50 2 4 Апарина С.В.

6В Математика 10.10.2024, Thu 08:50 2 4 Апарина С.В.

7В Алгебра 06.11.2024, Wed 09:50 3 4 Апарина С.В.

6В Математика 11.12.2024, Wed 08:50 2 4 Апарина С.В.

8В Алгебра 14.11.2024, Thu 09:50 3 4 Апарина С.В.

8В Алгебра 19.12.2024, Thu 09:50 3 4 Апарина С.В.

8В Геометрия 10.12.2024, Tue 09:50 3 4 Апарина С.В.

8В Геометрия 15.10.2024, Tue 09:50 3 4 Апарина С.В.

5А Русский язык 12.09.2024, Thu 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

5А Русский язык 28.11.2024, Thu 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

5А Русский язык 17.12.2024, Tue 09:50 3 16 Кузнецова Т.В.

5Б Русский язык 12.09.2024, Thu 09:50 3 16 Кузнецова Т.В.

5Б Русский язык 26.11.2024, Tue 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

5Б Русский язык 17.12.2024, Tue 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

6Б Русский язык 12.09.2024, Thu 10:50 4 16 Кузнецова Т.В.

6Б Русский язык 18.10.2024, Fri 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

6Б Русский язык 22.11.2024, Fri 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

6Б Русский язык 11.12.2024, Wed 09:50 3 16 Кузнецова Т.В.

9Б Русский язык 20.09.2024, Fri 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

9Б Русский язык 04.12.2024, Wed 10:50 4 16 Кузнецова Т.В.

9А Русский язык 19.09.2024, Thu 08:50 2 16 Кузнецова Т.В.

9А Русский язык 04.12.2024, Wed 09:50 3 16 Кузнецова Т.В.

5А Английский 16.10.2024, Wed 09:50 3 20 Лютаева О.В.

5А Английский 25.11.2024, Mon 09:50 3 20 Лютаева О.В.

5Б Английский 17.10.2024, Thu 09:50 3 10 Лютаева О.В.

5Б Английский 28.11.2024, Thu 09:50 3 10 Лютаева О.В.

7А Английский 12.11.2024, Tue 13:30 2 10 Лютаева О.В.

8А Английский 24.10.2024, Thu 15:30 4 10 Лютаева О.В.

8А Английский 12.12.2024, Thu 15:30 4 10 Лютаева О.В.

8Б Английский 24.10.2024, Thu 13:30 2 10 Лютаева О.В.

8Б Английский 12.12.2024, Thu 13:30 2 10 Лютаева О.В.

9А Английский 14.11.2024, Thu 08:50 2 10 Лютаева О.В.

9А Английский 26.12.2024, Thu 08:50 2 10 Лютаева О.В.

9Б Английский 14.11.2024, Thu 09:50 3 10 Лютаева О.В.

9Б Английский 26.12.2024, Thu 09:50 3 10 Лютаева О.В.

9В Английский 14.11.2024, Thu 10:50 4 10 Лютаева О.В.

9В Английский 25.12.2024, Wed 10:50 4 10 Лютаева О.В.

6А Английский 27.11.2024, Wed 13:30 2 22 Ведерникова И.Г.

6Б Английский 27.11.2024, Wed 08:50 2 22 Ведерникова И.Г.

5К Английский 16.10.2024, Wed 08:50 2 22 Ведерникова И.Г.

5К Английский 25.11.2024, Mon 08:50 2 22 Ведерникова И.Г.

2А Английский 11.12.2024, Wed 13:30 2 22 Ведерникова И.Г.

3А Английский 16.10.2024, Wed 13:30 2 22 Ведерникова И.Г.

3Б Английский 16.10.2024, Wed 09:50 3 22 Ведерникова И.Г.

4А Английский 23.10.2024, Wed 08:50 2 22 Ведерникова И.Г.

4А Английский 25.12.2024, Wed 08:50 2 22 Ведерникова И.Г.

4Б Английский 23.10.2024, Wed 13:30 2 22 Ведерникова И.Г.

4Б Английский 25.12.2024, Wed 13:30 2 22 Ведерникова И.Г.

7А
Вероятность и
статистика 26.12.2024, Thu 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8А
Вероятность и
статистика 05.12.2024, Thu 13:30 2 18 Савченко Г.И.

8Б
Вероятность и
статистика 09.12.2024, Mon 08:50 2 18 Савченко Г.И.

5К Русский язык 12.09.2024, Thu 08:50 2 9 Лысова Т.В.

5К Русский язык 28.11.2024, Thu 08:50 2 9 Лысова Т.В.

5К Русский язык 16.12.2024, Mon 08:50 2 9 Лысова Т.В.

2В Английский 10.12.2024, Tue 09:50 3 10 Полякова О.М.

3В Английский 24.09.2024, Tue 10:50 4 10 Полякова О.М.

4В Английский 22.10.2024, Tue 08:50 2 10 Полякова О.М.

4В Английский 24.12.2024, Tue 08:50 2 10 Полякова О.М.

5В Английский 15.10.2024, Tue 08:50 2 10 Полякова О.М.

5В Английский 21.11.2024, Thu 08:50 2 10 Полякова О.М.

6В Английский 26.11.2024, Tue 08:50 2 10 Полякова О.М.

7В Английский 14.11.2024, Thu 08:50 2 10 Полякова О.М.

8В Английский 12.11.2024, Tue 08:50 2 10 Полякова О.М.

8В Английский 12.12.2024, Thu 08:50 2 10 Полякова О.М.

5Б Математика 17.09.2024, Tue 09:50 3 10 Танаева О.В.

5Б Математика 22.10.2024, Tue 09:50 3 10 Танаева О.В.

		2024-10-14T16:48:46+0700
	Зарубина Наталья Валерьевна